

Nykøbing d. 30. juli 2024
J.nr.: 71601-014-045
gif/los/ASM

Bryllupsmesse på herregården

Reventlow-Museet inviterer til bryllupsmesse på herregårdens dag d. 18. august

"I'm getting married in the morning! Ding dong! The bells are gonna chime. Pull out the stopper! Let's have a whopper! But get me to the church on time!" synger Alfred Doolittle i 50'er-musicalen My Fair Lady. Og der kan være noget om snakken. For hvis ikke brudeparret kommer til kirken – ja, så er al den møjsommelige planlægning spildt. Vi giver nu dig mulighed for at starte planlægningen af din næste fest – det behøver ikke være et bryllup - når Reventlow-Museet holder bryllupsmesse 3. weekend i august.

"Vi har til messen samlet en bred vifte af spændende virksomheder, så du kan få sammensat den helt perfekte fest. Du kan møde lokale vin-, øl- og madproducenter, blomsterdekoratører og repræsentanter for hoteller og festlokaler. Der er også mulighed for at få styr på festtøjet, fotografering og smykker, hvis der skulle være brug for det. I parken kan du få en tur med hestevognen og opleve veteranbiler og kareter," fortæller Gitte Fornitz, butiksansvarlig og gæstekoordinator ved Museum Lolland-Falster. Messen kan du besøge i Herskabsstalden, Ridehuset samt parken og i Det gamle Vaskehus kan du møde Bangs Have, der denne dag laver pop up-café med lækre sommerfrokostretter, der måske inspirerer til en kommende festmenu.

"I selve hovedbygningen kan du besøge køkkenet, hvor husjomfruen braser hele dagen, komme med museumsinspektøren på minirundvisninger eller møde museet tekstilkyndige sydamer, der viser, hvordan du kan brodere dine egne personlige festservietter, hvis du skulle være ekstra fingernem," lyder det fra Louise Sebro, museumsinspektør ved Museum Lolland-Falster.

I dagens anledning har museet arrangeret transport mellem Nykøbing og Reventlow-Museet med stop i både Sakskøbing og Maribo. Så der er ingen undskyldning for at blive hjemme denne søndag i august. Billetter til bussen skal imidlertid bestilles på forhånd via museets hjemmeside: www.museumlollandfalster.dk. Entrébilletter kan købes online og i døren.

På messen kan du møde: Pabst Bakery, Østergaard Vinmageri, Juels Bryggeri, Klintehøjgaard Vin, Krenkerup Bryggeri, Frederiksdal Kirsebærvin, Christianssæde, Engestofte Gods, Fuglsang Herregård, Restaurant Bangs Have, JP-Foto, fotograf Irina Markwardt, Butik Ukrudt, Topp-Høj Hestevognskørsel, Richs kørsel, veteranbiler, ABC Brudekjoler Næstved, Guldsmedene Stefanie Hedegård og Lise Eduardsen, Thomas Grænge fra Mobildiskotek Flashback.

For yderligere information og interview kontakt:

Cecilie Bønnelycke, museumsinspektør ved Museum Lolland-Falster: 2058 3432 / ceb@museumlollandfalster.dk

Gitte Fornitz, butiksansvarlig og gæstekoordinator ved Museum Lolland-Falster: 5121 3007 / gif@museumlollandfalster.dk

Foto: Nordic wedding/Museum Lolland-Falster

Hvornår: 18. august 2024 kl. fra 11-17

Hvor: Reventlow-Museet Pederstrup, Pederstrupvej 124, 4943 Torrig L.

Pris: almindelig entré til museet, børn: gratis, årskortindehavere: gratis, bus inkl. entré: 265 kr. (gælder alle billettyper)